
 
 
 

 
                                                                                                                      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 20/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 528/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση παράτασης των συμβάσεων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Έβρου, έως 30-06-2022, σύμφωνα με το άρθρο 60, του 
Ν. 4821/2021, ΦΕΚ 134/Α’/2021 «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού Κτηματολογίου, νέες ψηφιακές υπηρεσίες 
και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης  και άλλες διατάξεις ». 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 6 Αυγούστου 2021 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια 
περιφοράς σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 και 
της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/207059/3634/2-8-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος 
αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς 
Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 168 
του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, η συζήτηση του τέταρτου εκτός ημερήσιας διάταξης 
θέματος. 
 
Απόφαση 528: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα εκτός ημερησίας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού –Οικονομικού 
της Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 207572/2455/4-8-2021 έγγραφο της έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου δαπανών του 
Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε  με τα αρθ.21 και 23 του 
ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010). 
4. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες»  
5. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α/95) «Περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου δαπανών του 
Κράτους και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε  με τα αρθ.21 και 23 του 
ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α/2010). 
7. Τις διατάξεις του Ν.2286/1995 (ΦΕΚ 19/Α/1995) «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις 
συναφών θεμάτων». 

ΑΔΑ: ΨΛΑ17ΛΒ-Σ0Π



8. Τις διατάξεις του Ν. 4625/2019 (ΦΕΚ 139/Α/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις».  
9. Την υπ’ αριθ.24001/11-06-2013 Κοινή Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ: ΒΕΖΔΝ-Ω2Σ) «Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες» (ΦΕΚ 1449/Β’/14-06-2013).  
10. Την υπ’ αριθ. 50025/19-09-2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/Β’/26-09-2018) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολείων από τις Περιφέρειες».   
11. Την αριθ. πρωτ.  2455/3.8.2021 σύμφωνη γνώμη του Αντιπεριφερειάρχη Έβρου για την παράταση των 
υφιστάμενων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών.  
12. Το γεγονός ότι στην ΠΕ Έβρου δεν έχει καταστεί εφικτή η προκήρυξη νέας διαγωνιστικής διαδικασίας 
για το σχολικό έτος 2021-2022. 
13. Τις διατάξεις του Ν. 4821/2021 (ΦΕΚ 134/Α/2021) «Εκσυγχρονισμός   Ελληνικού  κτηματολογίου , 
νέες ψηφιακές υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης». όπου στο άρθρο 60 προβλέπεται 
ότι: 
 Στις περιπτώσεις των εκκρεμών έως την έναρξη του σχολικού έτους 2021 - 2022 διαγωνισμών, τους 
οποίους προκήρυξαν οι Περιφέρειες για τη μεταφορά μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης δημοσίων σχολείων, η Οικονομική Επιτροπή μπορεί, κατ’ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, 
να αποφασίζει την ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων στους προσωρινούς μειοδότες ή 
προσωρινούς αναδόχους μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνισμών με την υπογραφή των οικείων 
συμβάσεων και πάντως το αργότερο μέχρι τις 30.6.2022. 
 Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες: α) δεν κατέστη εφικτό από τις οικείες Περιφέρειες να προκηρύξουν 
διαγωνισμούς, 
 β) δεν έχουν αναδειχθεί μειοδότες ή προσωρινοί ανάδοχοι στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, η Οικονομική 
Επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει έως τις 30.6.2022, την εκτέλεση των συμβάσεων που ήταν 
σε ισχύ στις 30.6.2021. Οι διαγωνιστικές διαδικασίες δεν αναστέλλονται και οι παραταθείσες συμβάσεις 
λύονται αζημίως για τις περιφέρειες με την ανάδειξη των οριστικών αναδόχων . 
       Εφόσον δεν είναι δυνατή, για οποιονδήποτε λόγο, η παράταση της εκτέλεσης των 
       συμβάσεων, η Οικονομική Επιτροπή δύναται να αναθέτει το σχετικό έργο με  
       αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης,  
      σύμφωνα    με το άρθρο 32 του ν. 4412/2016 (Α΄ 147), λαμβάνοντας υπόψη κριτήρια  
       οικονομικότητας και εξασφάλισης συνθηκών γνησίου ανταγωνισμού,  κατ΄ εξαίρεση  
       των κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από την  
       Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.)        
14. Την αριθ. 3967/27-07-2021 (ΑΔΑ: Ω2ΗΥ7ΛΒ-9ΑΙ  ΑΔΑΜ: 21REQ009007155 Πολυετή Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης Ε.Φ. και Κ.Α.Ε. 4191.0821.0011, για την Μεταφορά μαθητών για τα σχολικά έτη 
2021-2024 με επιβάρυνση και των επόμενων σχολικών ετών, η οποία εγκρίθηκε και καταχωρήθηκε στο 
Βιβλίο Μητρώου Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας μας  με α/α 1.   
15. Την αριθ. 3968/27-07-2021 (ΑΔΑ: ΩΔΧΦ7ΛΒ-6ΝΓ–ΑΔΑΜ: 21REQ009007087) Πολυετή Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης Ε.Φ. και Κ.Α.Ε. 4192.0821.0011, για την Μεταφορά μαθητών για τα σχολικά έτη 
2020-2023 με επιβάρυνση και των επόμενων σχολικών ετών, η οποία εγκρίθηκε και καταχωρήθηκε στο 
Βιβλίο Μητρώου Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας μας  με α/α 1.   
16. Την επιτακτική ανάγκη παράτασης των συμβάσεων μεταφοράς μαθητών Π.Ε. Έβρου, για την 
απρόσκοπτη μεταφορά των μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης από και προς τις 
σχολικές τους μονάδες. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την παράταση της εκτέλεσης των συμβάσεων που ήταν σε ισχύ στις 30/06/2021 για τις παρακάτω  
συμβάσεις και αντίστοιχα δρομολόγια  μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου, από την έναρξη του σχολικού έτους 2021-2022 και μέχρι την 30/06/2022: 
 
Αναλυτικά οι συμβάσεις:  
1. Σύμβαση με το ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Νότιος Έβρος, Διδυμότειχο, Ορεστιάδα, ΑΜΕΑ) με ΑΔΑ: 
6Φ5Χ7ΛΒ-2Σ5 και ΑΔΑΜ: 16SYMV005321948, με όλες τις τροποποιήσεις αυτής ως εξής:  
1η τροποποίηση με ΑΔΑ: 6ΓΖΦ7ΛΒ-Λ0Δ και ΑΔΑΜ: 16SYMV005540977,  
2η τροποποίηση με ΑΔΑ: 7ΚΚΡ7ΛΒ-ΑΤ1 και ΑΔΑΜ: 17SYMV005958880,  
3η τροποποίηση με ΑΔΑ: 7ΙΙΛ7ΛΒ-ΡΚΗ και ΑΔΑΜ: 17SYMV002221965,  

ΑΔΑ: ΨΛΑ17ΛΒ-Σ0Π



4η τροποποίηση με ΑΔΑ: 6ΡΞΦ7ΛΒ-8Τ4 και ΑΔΑΜ: 18SYMV002984866,  
5η τροποποίηση με ΑΔΑ: ΩΑΒΕ7ΛΒ-92Υ και ΑΔΑΜ: 18SYMV003935390,  
6η τροποποίηση με ΑΔΑ: Ω3ΚΕ7ΛΒ-2ΛΛ και ΑΔΑΜ: 19SYMV004498113. 
2. Σύμβαση με το ΚΤΕΛ ΕΒΡΟΥ TOURS Α.Ε. – ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Σαμοθράκη) με ΑΔΑ: 
ΩΙΑΦ7ΛΒ-5ΕΛ και ΑΔΑΜ: 17SYMV005760636, με όλες τις τροποποιήσεις αυτής ως εξής:  
1η τροποποίηση με ΑΔΑ: ΩΙΑΦ7ΛΒ-5ΕΛ και ΑΔΑΜ: 17SYMV001867819,  
2η τροποποίηση με ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7ΛΒ-Ι9Ω και ΑΔΑΜ: 18SYMV002857310  
3η τροποποίηση με ΑΔΑ:Ω6657ΛΒ-5Ο7 και ΑΔΑΜ: 19SYMV006117768 
3. Σύμβαση με το ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Κολύμβηση Αλεξανδρούπολη) με ΑΔΑ: 75Χ17ΛΒ-ΝΝΤ και 
ΑΔΑΜ: 19SYMV004311209. 
4. Σύμβαση με το ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Κολύμβηση Ορεστιάδα) με ΑΔΑ: ΩΑ2Κ7ΛΒ-45Ψ και ΑΔΑΜ: 
18SYMV004143964. 
5. Σύμβαση με το ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (περιοχή ΓΟΝΙΚΟΥ) με ΑΔΑ : 607Μ7ΛΒ-ΑΩ1 ΚΑΙ ΑΔΑΜ : 
20SYMV007667143 . 
1η τροποποίηση  με ΑΔΑ: ΩΙΚΒ7ΛΒ-ΤΛΛ και ΑΔΑΜ : 21SYMV008822185 
6. Σύμβαση με την Αμαξοπούλου Μαρία (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 7ΥΚΛ7ΛΒ-Ο9Ζ και ΑΔΑΜ: 16SYMV005322299, 
με όλες τις τροποποιήσεις αυτής ως εξής:  
1η τροποποίηση με ΑΔΑ: 6Λ437ΛΒ-95Μ και ΑΔΑΜ:18SYMV004075793 και  
2η τροποποίηση με ΑΔΑ: Ω9ΡΝ7ΛΒ-ΕΧΗ και ΑΔΑΜ: 18SYMV004226081. 
3η τροποποίηση με ΑΔΑ :6ΣΖΞ7ΛΒ-Ζ72 και ΑΔΑΜ: 20SYMV007612104 
7. Σύμβαση με τον Θυμνιούδη Δημήτριο (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 6Μ917ΛΒ-Κ79 και ΑΔΑΜ: 17SYMV005781963, 
με όλες τις τροποποιήσεις αυτής ως εξής:  
1η τροποποίηση με ΑΔΑ: ΩΛΞΞ7ΛΒ-601 και ΑΔΑΜ: 17SYMV002151578,  
2η τροποποίηση με ΑΔΑ: ΨΡΗ17ΛΒ-Ω1Φ και ΑΔΑΜ: 18SYMV004090771 και  
3η τροποποίηση με ΑΔΑ: 645Η7ΛΒ-42Τ και ΑΔΑΜ: 19SYMV006116761 
8. Σύμβαση με τον Πιπερούδη Πασχάλη (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: ΩΑΡΩ7ΛΒ-ΑΛΟ και ΑΔΑΜ: 
17SYMV005783442. 
1η τροποποίηση με ΑΔΑ : 6Χ4Ο7ΛΒ-5ΤΔκαι ΑΔΑΜ : 20SYMV007824857 
9. Σύμβαση με τον Γκάζο Αναστάσιο (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: Ω8ΓΥ7ΛΒ-0ΣΜ και ΑΔΑΜ: 18SYMV004012245. 
10. Σύμβαση με τον Πετρόπουλο Νικόλαο (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: ΨΠΚΟ7ΛΒ-ΩΛ4 και ΑΔΑΜ: 
18SYMV004011764. 
1η τροποποίηση με ΑΔΑ:9Ψ6Υ7ΛΒ-0ΨΡ και ΑΔΑΜ :20SYMV007597127 
11. Σύμβαση με τον Πετρόπουλο Νικόλαο (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 69ΜΚ7ΛΒ-Γ31 και ΑΔΑΜ: 20SYMV06335278 
12. Σύμβαση με την Ολπασάλη Βασιλική (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 737Χ7ΛΒ-ΘΗΩ και ΑΔΑΜ: 18SYMV003999991. 
13. Σύμβαση με την Ολπασάλη Βασιλική (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 6Ω5Ι7ΛΒ-ΚΒΚ και ΑΔΑΜ: 21SYMV008612869.  
14. Σύμβαση με την ΣΚΕΝΤΕΡΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ  (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ:ΩΘ6Τ7ΛΒ-4Κ6 και ΑΔΑΜ: 
21SYMV007721456.   
15. Σύμβαση με τον Καρρά Ελευθέριο (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: Ω1ΨΨ7ΛΒ-5ΚΨ και ΑΔΑΜ: 19SYMV004685161 
όπως τροποποιήθηκε με την τροποποιητική με ΑΔΑ:  Ω2ΙΤ7ΛΒ-ΓΒΘ και ΑΔΑΜ: 19SYMV006115910 
16. Σύμβαση με τον Αδέμ Τσιγκέλ (Ιδιώτες Μεταφορείς) με ΑΔΑ: 7Σ5Γ7ΛΒ-ΕΤΦ και ΑΔΑΜ:  
18SYMV003963489. 
1η τροποποίηση με ΑΔΑ :683Η7ΛΒ-Π3Θ και ΑΔΑΜ :20SYMV007610874 
17. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 9Ρ807ΛΒ-Κ09 και 
ΑΔΑΜ:21SYMV008027093 
18.  Σύμβαση με τον ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟ (ΤΑΧΙ) με ΑΔΑ: 9ΤΝΒ7ΛΒ-03Ρ και ΑΔΑΜ: 
21SYMV007988421 
19. Σύμβαση με τον ΔΟΥΛΓΚΕΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ (ΤΑΧΙ) με ΑΔΑ: ΨΕ547ΛΒ-ΠΟΜκαι ΑΔΑΜ : 
21SYMV007986765 
20. Σύμβαση με την ΒΡΑΧΙΩΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ (ΤΑΧΙ) με ΑΔΑ:9ΦΒΥ7ΛΒ-Ω0Ψ και ΑΔΑΜ:21SYMV008271803 
Τα δρομολόγια που αναφέρονται στις παραπάνω Συμβάσεις στις περιπτώσεις που υπάρχουν οι ίδιες 
ανάγκες, δεδομένου ότι δεν μπορεί να διακοπεί η δωρεάν μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές 
τους μονάδες, για λόγους δημοσίου συμφέροντος, πρέπει να ξεκινήσουν να πραγματοποιούνται με την 
έναρξη της νέας Σχολικής Χρονιάς. 
 

ΑΔΑ: ΨΛΑ17ΛΒ-Σ0Π



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει: 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 

(Με ψήφους 8 υπέρ  και 3 κατά) 
 

Εγκρίνει την  παράταση της εκτέλεσης των συμβάσεων που ήταν σε ισχύ στις 30/06/2021 για τις παρακάτω  
συμβάσεις και αντίστοιχα δρομολόγια  μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας της Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου, από την έναρξη του σχολικού έτους 2021-2022 και μέχρι την 30/06/2022: 
Αναλυτικά οι συμβάσεις:  
1. Σύμβαση με το ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Νότιος Έβρος, Διδυμότειχο, Ορεστιάδα, ΑΜΕΑ) με ΑΔΑ: 
6Φ5Χ7ΛΒ-2Σ5 και ΑΔΑΜ: 16SYMV005321948, με όλες τις τροποποιήσεις αυτής ως εξής:  
1η τροποποίηση με ΑΔΑ: 6ΓΖΦ7ΛΒ-Λ0Δ και ΑΔΑΜ: 16SYMV005540977,  
2η τροποποίηση με ΑΔΑ: 7ΚΚΡ7ΛΒ-ΑΤ1 και ΑΔΑΜ: 17SYMV005958880,  
3η τροποποίηση με ΑΔΑ: 7ΙΙΛ7ΛΒ-ΡΚΗ και ΑΔΑΜ: 17SYMV002221965,  
4η τροποποίηση με ΑΔΑ: 6ΡΞΦ7ΛΒ-8Τ4 και ΑΔΑΜ: 18SYMV002984866,  
5η τροποποίηση με ΑΔΑ: ΩΑΒΕ7ΛΒ-92Υ και ΑΔΑΜ: 18SYMV003935390,  
6η τροποποίηση με ΑΔΑ: Ω3ΚΕ7ΛΒ-2ΛΛ και ΑΔΑΜ: 19SYMV004498113. 
2. Σύμβαση με το ΚΤΕΛ ΕΒΡΟΥ TOURS Α.Ε. – ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Σαμοθράκη) με ΑΔΑ: 
ΩΙΑΦ7ΛΒ-5ΕΛ και ΑΔΑΜ: 17SYMV005760636, με όλες τις τροποποιήσεις αυτής ως εξής:  
1η τροποποίηση με ΑΔΑ: ΩΙΑΦ7ΛΒ-5ΕΛ και ΑΔΑΜ: 17SYMV001867819,  
2η τροποποίηση με ΑΔΑ: ΩΞΕΝ7ΛΒ-Ι9Ω και ΑΔΑΜ: 18SYMV002857310  
3η τροποποίηση με ΑΔΑ:Ω6657ΛΒ-5Ο7 και ΑΔΑΜ: 19SYMV006117768 
3. Σύμβαση με το ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Κολύμβηση Αλεξανδρούπολη) με ΑΔΑ: 75Χ17ΛΒ-ΝΝΤ και 
ΑΔΑΜ: 19SYMV004311209. 
4. Σύμβαση με το ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (Κολύμβηση Ορεστιάδα) με ΑΔΑ: ΩΑ2Κ7ΛΒ-45Ψ και ΑΔΑΜ: 
18SYMV004143964. 
5. Σύμβαση με το ΚΟΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ – ΚΤΕΛ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΝΟΜΟΥ ΕΒΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (περιοχή ΓΟΝΙΚΟΥ) με ΑΔΑ : 607Μ7ΛΒ-ΑΩ1 ΚΑΙ ΑΔΑΜ : 
20SYMV007667143 . 
1η τροποποίηση  με ΑΔΑ: ΩΙΚΒ7ΛΒ-ΤΛΛ και ΑΔΑΜ : 21SYMV008822185 
6. Σύμβαση με την Αμαξοπούλου Μαρία (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 7ΥΚΛ7ΛΒ-Ο9Ζ και ΑΔΑΜ: 16SYMV005322299, 
με όλες τις τροποποιήσεις αυτής ως εξής:  
1η τροποποίηση με ΑΔΑ: 6Λ437ΛΒ-95Μ και ΑΔΑΜ:18SYMV004075793 και  
2η τροποποίηση με ΑΔΑ: Ω9ΡΝ7ΛΒ-ΕΧΗ και ΑΔΑΜ: 18SYMV004226081. 
3η τροποποίηση με ΑΔΑ :6ΣΖΞ7ΛΒ-Ζ72 και ΑΔΑΜ: 20SYMV007612104 
7. Σύμβαση με τον Θυμνιούδη Δημήτριο (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 6Μ917ΛΒ-Κ79 και ΑΔΑΜ: 17SYMV005781963, 
με όλες τις τροποποιήσεις αυτής ως εξής:  
1η τροποποίηση με ΑΔΑ: ΩΛΞΞ7ΛΒ-601 και ΑΔΑΜ: 17SYMV002151578,  
2η τροποποίηση με ΑΔΑ: ΨΡΗ17ΛΒ-Ω1Φ και ΑΔΑΜ: 18SYMV004090771 και  
3η τροποποίηση με ΑΔΑ: 645Η7ΛΒ-42Τ και ΑΔΑΜ: 19SYMV006116761 
8. Σύμβαση με τον Πιπερούδη Πασχάλη (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: ΩΑΡΩ7ΛΒ-ΑΛΟ και ΑΔΑΜ: 
17SYMV005783442. 
1η τροποποίηση με ΑΔΑ : 6Χ4Ο7ΛΒ-5ΤΔκαι ΑΔΑΜ : 20SYMV007824857 
9. Σύμβαση με τον Γκάζο Αναστάσιο (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: Ω8ΓΥ7ΛΒ-0ΣΜ και ΑΔΑΜ: 18SYMV004012245. 
10. Σύμβαση με τον Πετρόπουλο Νικόλαο (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: ΨΠΚΟ7ΛΒ-ΩΛ4 και ΑΔΑΜ: 
18SYMV004011764. 
1η τροποποίηση με ΑΔΑ:9Ψ6Υ7ΛΒ-0ΨΡ και ΑΔΑΜ :20SYMV007597127 
11. Σύμβαση με τον Πετρόπουλο Νικόλαο (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 69ΜΚ7ΛΒ-Γ31 και ΑΔΑΜ: 20SYMV06335278 
12. Σύμβαση με την Ολπασάλη Βασιλική (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 737Χ7ΛΒ-ΘΗΩ και ΑΔΑΜ: 18SYMV003999991. 
13. Σύμβαση με την Ολπασάλη Βασιλική (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 6Ω5Ι7ΛΒ-ΚΒΚ και ΑΔΑΜ: 21SYMV008612869.  
14. Σύμβαση με την ΣΚΕΝΤΕΡΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ:ΩΘ6Τ7ΛΒ-4Κ6 και ΑΔΑΜ: 
21SYMV007721456.   

ΑΔΑ: ΨΛΑ17ΛΒ-Σ0Π



15. Σύμβαση με τον Καρρά Ελευθέριο (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: Ω1ΨΨ7ΛΒ-5ΚΨ και ΑΔΑΜ: 19SYMV004685161 
όπως τροποποιήθηκε με την τροποποιητική με ΑΔΑ:  Ω2ΙΤ7ΛΒ-ΓΒΘ και ΑΔΑΜ: 19SYMV006115910 
16. Σύμβαση με τον Αδέμ Τσιγκέλ (Ιδιώτες Μεταφορείς) με ΑΔΑ: 7Σ5Γ7ΛΒ-ΕΤΦ και ΑΔΑΜ:  
18SYMV003963489. 
1η τροποποίηση με ΑΔΑ :683Η7ΛΒ-Π3Θ και ΑΔΑΜ :20SYMV007610874 
17. Σύμβαση με τον ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟ ΡΑΔΙΟΤΑΞΙ (ΤΑΞΙ) με ΑΔΑ: 9Ρ807ΛΒ-Κ09 και 
ΑΔΑΜ:21SYMV008027093 
18.  Σύμβαση με τον  ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟ  (ΤΑΧΙ) με ΑΔΑ: 9ΤΝΒ7ΛΒ-03Ρ και ΑΔΑΜ: 
21SYMV007988421 
19. Σύμβαση με τον ΔΟΥΛΓΚΕΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟ  (ΤΑΧΙ) με ΑΔΑ: ΨΕ547ΛΒ-ΠΟΜκαι ΑΔΑΜ : 
21SYMV007986765 
20. Σύμβαση με την ΒΡΑΧΙΩΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ (ΤΑΧΙ) με ΑΔΑ:9ΦΒΥ7ΛΒ-Ω0Ψ και ΑΔΑΜ:21SYMV008271803 
Τα δρομολόγια που αναφέρονται στις παραπάνω Συμβάσεις στις περιπτώσεις που υπάρχουν οι ίδιες 
ανάγκες, δεδομένου ότι δεν μπορεί να διακοπεί η δωρεάν μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές 
τους μονάδες, για λόγους δημοσίου συμφέροντος, πρέπει να ξεκινήσουν να πραγματοποιούνται με την 
έναρξη της νέας Σχολικής Χρονιάς. 
 
Μειοψήφησαν τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Ταπατζάς Εμμανουήλ, Εξακουστός Κωνσταντίνος και  
Καζάκου-Βρούζου Τριανταφυλλιά ψηφίζοντας κατά.  
Συγκεκριμένα τα παραπάνω μέλη ανέφεραν τα εξής: «ψηφίζουμε αρνητικά, για τους εξής λόγους: 
I. Κρίνουμε  ότι το θέμα δεν χρήζει χαρακτήρα κατεπείγοντος, ώστε να συζητηθεί εκτός ημερησίας 
διάταξης.  
II. Τα θέματα της εκτός ημερησίας διάταξης είναι πολλά, και θα μπορούσαν να αποτελέσουν μία ανεξάρτητη 
συνεδρίαση της Ο.Ε. 
III.Η διοίκηση της περιφέρειας επιδεικνύει προχειρότητα και αντιμετωπίζει δίχως ίχνος σοβαρότητας ένα 
τόσο σημαντικό όργανο, όπως είναι η Οικονομική Επιτροπή. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  528/2021. 
 

                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
            ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

                   ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                   ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                  ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ                   
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 

                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΚΑΖΑΚΟΥ- ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛΑ17ΛΒ-Σ0Π


		2021-08-19T13:32:35+0300
	Athens




